
•
Zarządzenie Nr IVj167/2015

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 18 listopada 2015 roku

w sprawie projektu planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym IDz. U. z
2013 roku poz. 594 z późno zm./ oraz art. 143 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych IDz. U. z 2013 roku Nr 885 z późniejszymi zmianami!

Wójt Gminy zarządza co następuje:

91

Ustala się projekt planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
( zleconych Gminie Bodzechów na 2016 rok ustawami.

92

Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych j.s.t.
odrębnymi ustawami opracowuje się w szczegółowości:

1. Dochody / dotacje/ na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wydatki według działów, rozdziałów, paragrafów klasyfikacji budżetowej na zadania z
zakresu administracji rządowej zleconych Gminie odrębnymi ustawami dla Urzędu Gminy
Bodzechów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie
odrębnymi ustawami na 2016 rok dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie jako
jednostki realizującej zadania z zakresu administracji rządowej według działów,
rozdziałów, paragrafów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie z załącznikiem
Nr 3 do zarządzenia.

4. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w podziale na
dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa i dochody jednostki samorządu
terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

93

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.



•



Zalącznik Nr l
do Zarządzenia Nr IV/167/2015

Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 18 listopada 2015 r.

Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok Gminie
Bodzechów - Dotacje.

Dz. Rozdz. ~ Treść Kwota

750 Administracja publiczna 61.656,00

75011 Urzędy wojewódzkie

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 61.656,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa 2.830,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli iochrony prawa 2.830,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 2.830,00

852 Pomoc społeczna 6.113.001,00

85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne irentowe z ubezpieczenia społecznego 6.096.716,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 6.096.716,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
swiadczenia z pomocy społeczne, niektóre swiadczenie rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 16.285,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami 16.285,00

Razem zadania zlecone 6.177.487,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr IV/167/2015

Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 18 listopada 2015 r.

Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok - Gmina Bodzechów.

Wydatki

Dz. Rozdz. Grupa ~ Treść Kwota

750 Administracja publiczna 61.656,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 656,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61.656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.535,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.859.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.262.00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.830,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 2.830,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.365,40

Razem zadania zlecone 64.486,00



•

• Zalącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr lV/167n015

Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 18 listopada 2015 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok - Ośrodek Pomocy Społecznej

w Bodzechowie

Wydatki

Dz. Rozdz. Grupa ~ Treść Kwota

852 Pomoc społeczna 6.113.001,00

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6.096.716,00

Swiadczenia na rzecz osób fizycznych 6.096.716,00

3110 Swiadczenia społeczne 5613815,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 452.800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110.000.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.800,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 321.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3.700.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.300,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1.901,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach centrum
integracji społecznej 16.285,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16.285,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16.285,00

Razem zadania zlecone 6.113.001,00
/....'.' Ję;';)1. . .~-'.... . .:.'-

~<> "J
.--- -/



•

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr IV/t67/20lS

Wójta Gminy lJodzechów
z dnia 18 listopada 2015 f.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na

2016 Rok - Gmina Bodzechów.

I. Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa - przyjęte zgodnie l

informacją Wojewody Świętokrzyskiego

Lp. Dział Rozdział 9 Wyszczególnienie Kwota

1. 852 Pomoc społeczna 60.000

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

85212
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

60.000
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego.

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją 60.000
zadań zleconych jst

l. Dochody podlegające przekazaniu do budżetu Gminy Bodzechów - przyjęte zgodnie z
Zarządzeniem Nr IV/167/2015 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 18 listopada 2015 roku w
sprawie przyjęcia projektu Budżetu Gminy Bodzechów na 2016 rok.

#,

Lp. Dział Rozdział 9 Wyszczególnienie Kwota

1. 852 Pomoc społeczna 50.000

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 50.000
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu

2360
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

50.000
ustawami.

2. 750 75011 Administracja publiczna 50

75011 Urzędy wojewódzkie 50

2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 50
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami.

- . ~ ~ :;p;¥{-::;'';'
'" ..:..' - , •.

-' l ..- I


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048

